CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 733                              DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso,
Estado de Rondônia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e
considerando o disposto no art. 155
Municipal de Vale do Paraíso/RO,

Art.

sobre o Projeto de Emenda a Lei Orgânica nº 1
seguintes Membros:

Bruno José Camata
Klebe Barros Rosa
Fabiana Maria dos Santos
Humberto Silva Nascimento
Elson das Neves Lima

Art. 2º A

escolher o presidente e o relator.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 733                              DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

Nomeia Comissão Especial e dá outras
providências.
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso,

Estado de Rondônia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e
considerando o disposto no art. 155 caput do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vale do Paraíso/RO,

  RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Especial para exarar parecer
sobre o Projeto de Emenda a Lei Orgânica nº 12/2022 composta pelos

Bruno José Camata
Klebe Barros Rosa
Fabiana Maria dos Santos
Humberto Silva Nascimento
Elson das Neves Lima

Art. 2º A Comissão, por seus membros, deverá
escolher o presidente e o relator.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

GILSON CARLOS LUIZ
Presidente

RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 733                              DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

Nomeia Comissão Especial e dá outras

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso,
Estado de Rondônia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e

do Regimento Interno da Câmara

1º Nomear Comissão Especial para exarar parecer
/2022 composta pelos

Comissão, por seus membros, deverá

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua